
 

 
 

PROCEDURA ZWROTU KOSZTÓW ZA TOLL COLLECT  
 

 

 

 
Przy pierwszym logowaniu należy zarejestrować podmiot. Czynimy to poprzez naciśnięcie przycisku KONTO ERSTELLEN w 

miejscu oznaczonym powyżej.  

 

https://antrag-gbbmvi.bund.de/web/eservice-bag-mauterstattung


 

 

 

 

Tłumaczenie na język polski wygląda w sposób następujący: 

 



 

 

 

Po naciśnięciu przycisku ‘SPEICHERN” pojawi się informacja o potwierdzająca wysyłkę oraz prośba o weryfikację adresu 

e-mail. Na podany adres przyjdzie przesyłka z kodem aktywacyjnym: 

 

Po kliknięciu w link weryfikacyjny pojawi się okno jak poniżej. Należy przepisać kod podany w mailu od BAG. Możliwe, że 

w przeglądarce Chrome kod weryfikacyjny wpisze się automatycznie po kliknięciu w link z maila.  

 

 

Po dokonaniu weryfikacji adresu e-mail wracamy do głównej strony (ta co wskazana na początku), wpisujemy adres e-

mail i hasło i dokonujemy zalogowania do systemu. 

 

 



 

 

 

 

Po zalogowaniu należy kliknąć w „Antragsformulare”: 

 



 

 

Na następnej stronie pojawią się dwa formularze, które należy ściągnąć i zapisać na dysku:  

 

Oba druki należy zawczasu wypełnić, zanim przejdziemy dalej, klikając w LINK w 4 punkcie okna powyżej.  

Kontrollformular jest skróconą informacją o firmie i deklaracją złożenia prawdziwych danych. Formularz niestety jest tylko 

w języku niemieckim. Należy go wypełnić zgodnie z poniższymi opisami:  

 

 



 

 

 



 

 

 

Drugi formularz, tj. Erstattungsformular jest nieco dłuższy i dotyczy faktycznych przejazdów i wysokości roszczenia. BAG 

w swojej łaskawości przygotowało ściągę dotyczącą wniosku, którą zamieszczamy poniżej. 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 



 

 

 

Jeżeli wypełniliśmy oba formularze i mamy przygotowane szczegółowe zestawienie jazd dla każdego pojazdu, należy 

kliknąć w LINK na wcześniej omawianej stronie BAG.  

 

 

Po naciśnięciu zaznaczonego na zielono LINKu pojawi się taka oto strona:  

 



 

 

W miejscu oznaczonym STEP 1 należy wpisać nazwę własną składanego wniosku, np. WNIOSEK ALFATRANSPORT. 

W punkcie STEP2 należy wybrać plik  Erstattungsformular (ten większy) i potwierdzić wysyłkę. Jeżeli wniosek jest 

wypełniony prawidłowo, pokaże się następująca informacja: 

 

 

Wpisujemy nazwę pliku, np. Marzec 2021 i wybieramy na dole plik zawierający te opłaty.  



 

 

PO zatwierdzeniu pliku pojawia nam się taka informacja: 

 

Powyższe oznacza jak poniżej: 

 
 
 



 

 



 

 

 

 


